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حلقه مراودات بانکی ایران در پسابرجام گسترش 
یافته است

با  ایرانی در روابط  ایرنا: رئیس کل بانک مرکزی گفت: بانک های 

سایر بانک های بین المللی از محدودیت های تحریم خارج شده اند 
و با گشایش های پسابرجام شاهد گسترش بیشتر مراودات بانکی در 
سطح بین المللی هستیم. سیف در دیدار با »ایگور دودون« رئیس 
جمهور مولداوی در محل این بانک، این ملاقات را فرصت مناسبی 

برای گسترش زمینه همکاری های بانکی دو کشور دانست.

کیهان کلهر و یویوما جایزه گِرَمی را بردند 

تسنیم: آلبوم »Sing Me Home« به سرپرستی یویوما و نوازندگی 

کیهان کلهر برنده جایزه گِرَمیِ بهترین موسیقی جهانی در پنجاه و 
نهمین دوره این رویداد شد. جایزه گرمی توسط »آکادمی ملی علوم 
و هنرهای ضبط اهدا می شود و ارزش آن معادل جایزه اسکار است 

و به برندگانش تندیسی طلا به شکل گرامافون اهدا می کند.

جزئیات 13 میدان کشف شده نفت و گاز 

صداوسیما: مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران، جزئیات کشف 

13 میدان جدید نفت و گاز را تشریح کرد.  سیدصالح هندی در 
نشست خبری گفت: از ابتدای سال 92 تاکنون، 9 میدان جدید 
ایران  در  گازی  جدید  مخزن  یک  و  نفتی  جدید  میدان   4 گازی، 

کشف شده است. 

داعش بقیه آثار باستانی تدمر را ویران می کند

گروه  که  کرد  اعلللام  گزارشی  در  المیادین  خبری  شبکه  ایرنا: 

از  پیش  را  سوریه  تدمر  باستانی  آثار  باقیمانده  داعش  تروریستی 
خروج از آن نابود می کند.  

مردم تمایل کمتری به مشاهده "سلفی" دیگران دارند

در  ماکسیمیلیان  لودویگ  دانشگاه  محققان  یافته های  ایسنا: 

مونیخ آلمان حاکی از آن است که مردم به ثبت و اشتراک گذاری 
تصاویر خود )سلفی( علاقمند هستند اما دوست ندارند سلفی های 

ارسالی دیگران را روی رسانه های اجتماعی ببینند. 

ارتقای ٢٨ پله ای رتبه ایران در شاخص جهانی نوآوری

کرد:  اعلام  فناوری  و  تحقیقات  وزیرعلوم،  فرهادی،  دکتر  ایرنا: 

به  نسبت   201٦ سال  در  نللوآوری  جهانی  شاخص  نظر  از  ایران 
سال 201٥، 2٨ رتبه ارتقا داشته است.  

تحویل کباب با گوشت گراز به مشتریان 

شهرستان  انتظامی  شعبانی"فرمانده  "رحیم  سرهنگ  میزان: 

رشت از كشف گوشت گراز از بساط یك كبابی خبر داد و گفت:در 
این زمینه متهم دستگیر وبه مقامات قضایی معرفی شد. 

فهرست نشست آستانه 3 اعلام شد 

باشگاه خبرنگاران: وزارت خارجه قزاقستان فهرست دعوت شدگان 

به نشست آستانه 3 در باره سوریه را اعلام کرد که در آن دو هیئت 
پایگاه  شوند.در  می  دیده  نیز  مسلح  مخالفان  و  دولت  نمایندگان 
اینترنتی وزارت خارجه قزاقستان آمده است: در نشست آستانه 3 
هیئت های ایران، روسیه و ترکیه، دولت سوریه، نمایندگان مخالفان 
مسلح، استفان دی میستورا نماینده دبیر کل سازمان ملل در سوریه و 

نمایندگانی از آمریکا و اردن نیز شرکت می کنند.

اخبار
روزنامه سیاسی،اقتصادی،فرهنگی،اجتماعی
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دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: جمهوری 
اسلامی ایران به تایید مراجع نظارتی تاکنون 
لیکن  نموده  عمل  خود  تعهدات  مجموع  به 
ماندگی  عقب  جبران  گرو  در  برجام  موفقیت 
بدون  اجللرای  و  غربی  کشورهای  سوی  از  ها 
می  طرفها  همه  سللوی  از  تللعللهللدات  تللنللازل 
باشد. به گزارش ایرنا، ژان اسلبورن وزیر امور 
علی  با  دوشنبه  عصر  لوکزامبورگ  خارجه 
دبیر  و  رهبری  معظم  مقام  نماینده  شمخانی 
شورای عالی امنیت ملی دیدار و در خصوص 
و  ای  منطقه  تحولات  دوجانبه،  موضوعات 
کرد. وگو  گفت  وی  با  المللی  بین  روندهای 

شمخانی در این دیدار با استقبال از گسترش 
دو  میان  پایدار  و  مللدت  بلند  هللای  همکاری 
درحوزه  ویژه  به  مختلف  موضوعات  در  کشور 
اهمیت  بللر  بیمه  و  بانکی   ، اقتصادی  هللای 
میان  توافقات  اجرایی  کارهای  و  ساز  تعیین 
اشاره  با  کرد.وی  تاکید  لوکزامبورگ  و  ایران 
جغرافیایی  موقعیت   ، سیاسی  ویژگیهای  به 
جمهوری  فناوری  و  اقتصادی  ظرفیتهای  و 
اسلامی ایران، همکاری با کشورهای مستقل 

منافع  تامین  و  متقابل  احللتللرام  اسلللاس  بللر 
مشترک را در ردیف اولویتهای ثابت کشورمان 
پسا  شرایط  در  داشللت:  اظهار  و  کرد  عنوان 
می  لوکزامبورگ   ، تحریم  موانع  ورفع  برجام 
تواند از ظرفیت های گسترده موجود در ایران 
نماید.دبیر  استفاده  گللذاری  سرمایه  بللرای 

شورای عالی امنیت ملی برجام را توافقی بین 
المللی و الزام آور برای امضاکنندگان و سایر 
عنوان  المللی  بین  جامعه  عضو  کشورهای 
کرد و افزود: جمهوری اسلامی ایران به تایید 
تعهدات  مجموع  به  تاکنون  نظارتی  مراجع 
خود عمل نموده لیکن موفقیت برجام در گرو 
کشورهای  سوی  از  ها  ماندگی  عقب  جبران 
سوی  از  تعهدات  تنازل  بدون  اجرای  و  غربی 
با  شمخانی  باشد.دریابان  می  طرفها  همه 
ثبات  تامین  در  ایللران  محوری  نقش  تشریح 
بحران  با  موثر  مبارزه  و  ای  منطقه  امنیت  و 
به  المللی  بین  همکاری  ضللرورت  تروریسم 
فکری  های  ریشه  با  جانبه  همه  مقابله  منظور 
و  ،تسلیحاتی  مالی  منابع  سللازی  محدود  و 
قرار  تاکید  مورد  را  تروریسم  جریان  انسانی 
داد و افزود: تجربیات تلخ سالهای اخیر نشان 
از تسری بحران  می دهد که لازمه جلوگیری 
وغیر  سازنده  نقش  ایفای  غرب،  به  تروریسم 
با  مقابله  در  اروپایی  کشورهای  آمیز  تبعیض 
سرشاخه های اصلی بحران در عراق و سوریه 

و سایر مناطق آلوده است.

اطراف مرتفع ترین سد آمریکا تخلیه شد

 پیدا شدن حفره ای در بخش سرریز مرتفع ترین سد آمریکا واقع در شمال ایالت کالیفرنیا، 
منجر به تخلیه هزاران نفر از ساکنان محلی اطراف آن شد. به گزارش ایرنا، شبکه تلویزیونی 
سی ان ان روز دوشنبه گزارش داد: در بخشی از مسیر سر ریز سد 'اورویل' )Oroville( واقع 
در شمال کالیفرنیا حفره ای به وجود آمده است که مقامات نسبت به فرو ریختن این بخش از 
از ساکنان  نفر  از 130 هزار  سر ریز سد به ساکنان محلی هشدار دادند.بنابراین گزارش، 
پیرامون سد اورویل خواسته شده است با توجه به امکان تخریب مسیر سرریز سد، این منطقه را فورا تخلیه کنند.

بنابراین گزارش، برای هفت شهر در پایین دست این سد دستور تخلیه ساکنان آن صادر شد.

مولاوردی عازم ژاپن شد

 معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده جهت شرکت در دومین سمپوزیوم مشترک 
ایران و ژاپن با عنوان »زنان، آموزش و توانمند سازی اقتصادی« عازم ژاپن شد.به گزارش 
ایلنا، شهیندخت مولاوردی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، به همراه جمعی 
از فعالان حوزه زنان جهت شرکت در دومین سمپوزیوم بین المللی مشترک ایران و ژاپن 
به میزبانی بنیاد ساساکاوای ژاپن از 25 لغایت 29 بهمن، عازم این کشور شد.استمرار 
برگزاری سمپوزیوم مشترک ایران و ژاپن در حوزه زنان که با حضور مقامات دو کشور انجام می پذیرد، در جهت 

تسهیل تعاملات دو جانبه به ویژه در حوزه حقوق بشر و پیگیری اهداف دیپلماتیک در سایر حوزه ها است.

عربستان از ورود پنج کشتی حامل سوخت به یمن جلوگیری کرد

از ورود پنج کشتی حامل  نیروهای عربستان   منابع خبری روز دوشنبه اعلام کردند که 
از  نقل  به  ایرنا  گللزارش  کردند. به  جلوگیری  یمن  الحدیده  استان  به  نفتی  مشتقات 
بندر  به  ورود  قصد  که  نفتی  مشتقات  حامل  کشتی  سه   ، روسیه  اسپوتنیک  خبرگزاری 
الحدیده را داشتند با ممانعت عربستان نتوانستند وارد این بندر شوند.همچنین نیروهای 
عربستان دو کشتی دیگر حامل مشتقات نفتی را که قصد پهلوگرفتن در بندر راس عیسی 

واقع در شهرستان صلیف را داشت، توقیف کردند.

آنفلوآنزای مرغی مهار شد 

مرغی  آنفلوآنزای  بیماری  کنترل  به  اشاره  با  ماهی  و  پرنده  فروشندگان  اتحادیه  رئیس   
گفت: آنفلوآنزای مرغی کاملا تحت کنترل بوده و بسیاری از مرغ های تخم گذار مشکوک 
به این بیماری معدوم شده اند و این اطمینان را به مصرف کننده می دهیم که مرغ های 
گوشتی خطری برای مردم ندارند.یوسف خانی در گفت و گو با میزان، در توضیح تغییرات 
روز  به  نسبت  گذشته  روز  در  مرغ  قیمت  کرد:  بیان  تره بار  و  میوه  میادین  در  مرغ  قیمت 
یکشنبه تغییری نداشت و با قیمت 7 هزار و 150 تومان به فروش رسید.وی در ادامه تصریح کرد: قیمت مرغ 

در هفته گذشته تا 7 هزار و 300 تومان افزایش یافت ولی در اواخر هفته با کاهش 150 تومانی روبرو شد.

اولین شناور FPSO ایران وارد خلیج فارس شد 

 مدیرعامل شرکت توسعه پتروایران گفت : شناور تولید، فرآورش و ذخیره سازی نفت )FPSO( به 
عنوان نخستین شناور نفتی فرآورشی خاورمیانه وارد آب های سرزمینی ایران در خلیج فارس 
شد. به گزارش صدا و سیما قاسمی گفت: شناور FPSO که به سفارش شرکت توسعه پترو ایران 
ساخته شده با هدف آغاز عملیات خود در حوزه لایه نفتی پارس جنوبی و در صورت مساعد بودن 
شرایط جوی به سمت منطقه در حال حرکت است. وی ادامه داد: شناور FPSO به ارزش 300 

میلیون دلار و در سنگاپور ساخته شده است و در آینده ای نزدیک در حوزه لایه نفتی پارس جنوبی مستقر خواهد شد.

انهدام بزرگترین شرکت هرمی در کشور 

 رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و دستگیری سرشاخه های اصلی بزرگترین 
شرکت هرمی کشور خبر داد. به گزارش صدا و سیما، سردار محمدیان گفت: این شرکت با 
از نام شرکت گلدن گرین فارکس که یک شرکت انگلیسی است و در زمینه  سوء استفاده 
تبادل سرمایه ارزی فعالیت می کند توانست پول هنگفتی را به جیب بزند. وی افزود: براساس 
تحقیقات اولیه تاکنون مشخص شده است که سرشاخه های اصلی این شرکت بیش از 10 
میلیارد تومان کلاهبرداری کردند .وی با اشاره به اینکه تاکنون صد شاکی به پلیس مراجعه کرده اند گفت : مطمئناً 

این کلاهبرداری بسیار گسترده تر است و چندین هزار نفر را در برگرفته است.

شمخانی در دیدار وزیر امور خارجه لوکزامبورگ عنوان کرد:

موفقیت برجام در گرو جبران 
عقب ماندگی ها از سوی غرب 

 اعلام آمادگی دولت سوریه 
برای تبادل زندانیان با تروریست ها 

با  زندانیان  تبادل  برای  کشور  این  دولت  آمادگی  از  سوریه  تلویزیون   
اسیران در بند تروریست ها خبر داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان 
به نقل از پایگاه خبری النشره، تلویزیون سوریه اعلام کرد: دولت سوریه 
بر آمادگی خود برای تبادل زندانیان با اسیران تروریست ها تاکید کرد.

دولت سوریه اعلام کرد: در چارچوب تلاش برای نشست آتی آستانه، به 
دنبال تبادل زندانیان و اسیران نظامی و غیرنظامی به صورت مستمر با 
تروریست ها هستیم.این اقدام همچنین در جهت پایبندی دولت سوریه 

برای حفظ تمام شهروندان ربوده شده خود در هر مکانی است.

 نیاز ایران به محموله های مخابراتی ماهواره ای
 تا سال ٢031 تضمین شد

 معاون سازمان فضایی ایران از خرید محموله های مخابراتی ایران روی 
ماهواره های بدر 5 و 7 خبر داد و گفت: نیاز ایران تا سال 2031 میلادی 
های  ماهواره  افللزود:  مهر،  با  گو  و  گفت  در  است. صدر  شده  تضمین 
مخابراتی بدر 5 و بدر 7 پروژه ای است که ایران با ماهواره »عرب ست« 
دارد و در مقطعی اجرا شده و بخشی از آن متعلق به ایران است. روی این 
ماهواره، امکانات مخابراتی قرار دارد و برنامه های صدا و سیما از طریق 
آن پخش می شود.وی گفت: ماهواره بدر 5 به شکل ماهواره صد درصدی 

متعلق به ایران نیست اما بخشی از آن متعلق به ایران است.

پایبندی 90درصدی اوپکی ها به توافق وین

 آژانس بین المللی انرژی در تازه ترین گزارش خود از اجرای 90 درصدی توافق کاهش تولید میان اعضای اوپک خبر داد. به گزارش مهر به نقل از 
پایگاه خبری ترید عربیا، آژانس بین المللی انرژی در تازه ترین گزارش خود اعلام کرد که تولید نفت اوپک در ماه ژانویه 2017 یک میلیون بشکه 
انرژی،  یافته است و مجموع تولید روزانه اعضای اوپک به 32.06 میلیون بشکه رسیده است.به گفته مقامات آژانس بین المللی  در روز کاهش 
این مقدار کاهش حاکی از پایبندی 90 درصدی اعضای اوپک به روند نزولی تولید است. این در حالی است که برخی از کشورها مانند عربستان 

سعودی میزان تولید خود را بیش از مقدار تعیین شده کاهش داده اند.


